

บัญชีรายละเอียดวัสดุก่อสร้างประกอบการจัดซื้อ
โครงการปรับปรุงระบบระบายน้ำภายในค่ายชิรปราการ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ		จำนวนเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต	บาท	สต	
	<u>ค่าวัสดุก่อสร้าง</u>							
1	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	226	340	-	76,840	-	
2	ท่อ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.60 ม.	ท่อน	73	1,067	-	77,891	-	
3	ท่อ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.80 ม.	ท่อน	74	2,354	-	174,196	-	
4	คอนกรีตผสมเสร็จ (240 กก./ตร.ชม.)	ลบ.ม.	910	2,090	-	1,901,900	-	
5	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 6 มม.	ตัน	41	30,150	-	1,236,150	-	
6	ลวดผูกเหล็ก	กก.	241	49	-	11,809	-	
7	ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	235	746	-	175,310	-	
8	ตะปู	กก.	126	58	-	7,308	-	
9	วางระบายน้ำ ค.ส.ล. สำเร็จรูปตัวยู ขนาด	ท่อน	58	1,550	-	89,900	-	
	0.50 x 0.20 x 2.00 ม.							
10	ฝาตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.40 x 1.00 ม. x 1.5"	ม.	116	910	-	105,560	-	
	หนา 4 มม. ระยะห่าง 0.04 ม.							
11	ตะแกรงเหล็ก WIRE MESH 4 มม.#	ตร.ม	2,184	62	-	135,408	-	
	รวม 11 รายการ		รวมเป็นเงิน			3,992,272		
	(สามล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสองพันสองร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน)							

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พ.ต.  ประธานกรรมการ
(พิชณน์พงษ์ เล็กชะอุ่ม)

ร.อ.  กรรมการ
(บุญเสริม พรหมจันทร์)

ร.ต.  กรรมการ
(มาส ยอดฉิมมา)